
Dita e 
mbajtjes së 
kollokviumeve Emri i lëndës Mësimdhënësi

Data e mbajtjes së 
kollokviumeve

Koha e mbajtjes 
së kollokviumeve Salla e mësimit

Obligative 
/ 
Zgjedhore

E Hënë E Drejta Doganore Prof. Sabri Klaiqi 14.11.22 16:30 - 17:15 Amfiteater  Obligative

E Martë Parimet e Menaxhmentit Prof. Fitim Macani 15.11.22 16:00 - 16:45 Amfiteater Zgjedhore

E Martë Shkrim Akademik Prof. Fiknete Bejta 22.11.22 17:00 - 17:45 Amfiteater  Obligative

E Mërkurë Gjuhe Angleze I
Prof. Valentina Vokshi 
Sopjani 16.11.22 17:00 - 17:45 Amfiteater Obligative

E Enjete Ekonomia Prof. Luljeta Aliu Mulaj 17.11.22 16:30 - 17:15 Amfiteater  Obligative

Vërejtje: Në rast te ndryshimit të orarit do të informoheni me kohë!

                        Drejtimi: Dogane dhe Shpedicion - semestri  I

                        Orari i Kollokviumeve të para  -viti 2022-2023 niveli BA


